
       

 

POZVÁNKA 

 

 

 

Vážené chovatelky, vážení chovatelé, 

 

srdečně Vás zvu na členskou schůzi Klubu chovatelů plemene Aberdeen Angus (dále také 

jen „Klub“) a členů plemenné knihy Aberdeen Angus při Českém svazu chovatelů masného 

skotu, z.s., která se bude konat dne 20. října 2023 od 9:00 na Panském dvoře Telč.  

Společné pracovní jednání Klubu a Asociace chovatelů Aberdeen Angus, z.s. (dále také jen 

„Asociace“) se uskuteční 19. října 2023 od 13 hodin na stejném místě. 

 

Pracovní jednání chovatelů  

Čtvrtek 19. října 2023 od 14:00 na Panském dvoře Telč 

před 14:00 Příjezd účastníků, ubytování 

14.00 – 18:00 Pracovní jednání 

 Shrnutí z World Angus Technical Meeting 2023 

Nové stanovy ČSCHMS a výsledek členské schůze Klubu v říjnu 2022 

Vize – kam kráčejí chovatelé Aberedeen Angus 

Diskuze nad změnami ve šlechtění plemene Aberdeen Angus 

18:00  Večeře a volná zábava 

 

Členská schůze klubu 

Pátek 20. října 2023 na Panském dvoře Telč 

 

Zahájení v 9:00, předpokládaný konec v 12:30 

1. Zahájení 

2. Zvolení orgánů schůze (předsedajícího, zapisovatele, ověřovatele zápisu) 

3. Zpráva předsedy 

4. Zpráva o hospodaření Klubu 

5. Schválení jednacího řádu Klubu 

6. Zastoupení chovatelů Aberdeen Angus v Klubu 

7. Úprava šlechtitelského programu v parametru výšky 

8. Volební schůze na jaře 2024 

9. Problematika certifikace BVD z hlediska výstav a svodů 

10. Různé 

11. Diskuse  

 

12:30 – 13:30 oběd 

  



Organizační pokyny 

 

Místo konání: Panský dvůr Telč 

 Slavatovská 86, 588 56 Telč 

 www.panskydvurtelc.cz 

  

 

Ubytování si prosím rezervujte na e-mailu: info@panskydvurtelc.cz, případně na telefonu 

+420 564 403 780. Při rezervaci se prosím odkazujte na „schůzi Angus.“ Náklady spojené s 

ubytováním si hradí každý sám.  

 

Občerstvení:  

19.10.2022 – během pracovního jednání si hradí občerstvení a večeři každý samostatně. 

20.10.2022 – v průběhu schůze je občerstvení a oběd pro členy hrazen z prostředků klubu (s 

výjimkou alkoholických nápojů) 

 

Podklady k jednání Vám budou zaslány v předstihu e-mailem.  

 

Svou účast prosím z organizačních důvodů potvrďte vyplněním formuláře zde: 

https://forms.gle/NdRnTrvYKno4HdiJ9 

 

Případné další dotazy na tel. 737 183 244, nebo na e-mail: info@aberdeenangus.cz 

 

 

Těším se na setkání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milan Šebelka 

předseda Klubu chovatelů plemene Aberdeen Angus při ČSCHMS, z.s. 

předseda rady plemenné knihy 

předseda Asociace chovatelů Aberdeen Angus, z.s. 

 

 

http://www.panskydvurtelc.cz/
https://forms.gle/NdRnTrvYKno4HdiJ9
mailto:info@aberdeenangus.cz

